
Strona 1 z 1 
 

AG 261-28/21                                                                                Starogard Gdański, dnia 28.09.2021 r. 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na Dostawa maszyn do czyszczenia podłóg. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści maszynę ze ssawą paraboliczną? Określenie 
ssawa v-kształtna wskazuje wyłącznie na jednego producenta, nie dając szans 
pozostałym. Kształt ssawy nie ma wpływu na jakość pracy maszyny. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 2. Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze zbiornikami 22l./25l.przy 

zachowaniu tolerancji +/- 10% , co pozostaje bez wpływu na wydajność , a zwiększa 
szansę innym oferentom. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 3. Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 900 W , przy tolerancji +/- 

10% .- Bez wpływu na jakość pracy urządzenia 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Pakiet nr 1: Czy zamawiający dopuści urządzenie z naciskiem 32- 38 kg ,przy 

zachowaniu tolerancji +/- 10% - bez wpływu na jakość pracy urządzenia 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
 

 


